[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2022
	с. Камень-Рыболов
	№
	222-па

	О внесении изменений в Реестр государственных и
муниципальных услуг, предоставляемых органами
 местного самоуправления, муниципальными
предприятиями и муниципальными учреждениями
 Ханкайского муниципального округа, утвержденный
постановлением Администрации Ханкайского
муниципального округа от 23.12.2021 № 1646-па

	В соответствии с Федеральным законом от 19.05.1995 № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей», Перечнем типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р, на основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Реестр государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Ханкайского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 23.12.2021 № 1646-па, изменения, исключив следующую строку:

	«
	78
	Назначение и выплата единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью
	Отдел опеки и попечительства
	Физические

лица
	нет

	Отдел опеки и попечительства
	безвозмездно
	да
	нет
	».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие с 01 января 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании     Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
	Глава Ханкайского

муниципального округа -

	глава Администрации

муниципального округа
	          А.К. Вдовина